
 
 
   

Uchwała Nr XXIX/167/2017                                                                                                                                                       
Rady Gminy Mirów 

                                                                              z dnia 28 marca 2017r.                                           
 

w sprawie : zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Mirów na rok 2017 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r , poz. 446,           
z późn.zm.) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 r , poz. 
1870, z późn.zm.)   Rada Gminy Mirów uchwala , co następuje : 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2017  Nr XXV/140/2016  z dnia  28 grudnia 2016 roku wprowadza zmiany 
planu: 
 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) wydatków budżetu  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
4) dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1, 2, 3, 4 1Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 
 

„ 1) Plan dochodów w łącznej kwocie 20.545.599zł, z tego ;  
a) dochody bieżące  w kwocie     16.340.041zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie  4.205.558zł, 
zgodnie z  tabelą  nr 1. 

  2) Plan wydatków  w łącznej kwocie  21.737.649zł, z tego ;  
a) wydatki bieżące  w kwocie       15.878.934zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie    5.858.715zł, 
zgodnie z  tabelą  nr 2.” 

3) Deficyt w wysokości                      1.192.050zł 
    sfinansowany przychodami pochodzącymi;  

a) z planowanego kredytu w wysokości    1.192.050zł. 
                        4) Planowane przychody w wysokości           1.600.000zł 
                           z tytułu planowanego kredytu w wysokości  1.600.000zł ” 

  
 

§  2. 
 

1. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
                                                                                                          Wiesław Morawiak          
 

 
 
 
 
 


